Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ № 12)

П Р И К А З

31.08.2023г.
Об утверждении графика проведения внутренних и внешних процедур оценки
качества образовательных достижений обучающихся в 2023-2024 учебном году

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 "
№ СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения внутренних и внешнйх процедур оценки качества
образовательных достижений обучающихся МБОУ СОШ №12 в 2023-2024 учебном году
на уровне начального общего образования, основного общего образования, среднего
общего образования (приложение 1);

2. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы в
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде
электронного документа;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.